



FACTURA

SC ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
 INTRARE Nr. 2182
 IESIRE
 Ziua 11 Luna 05 Anul 2021

Seria HIT&COLD nr. 2306
 Data (zi/luna/an): 29/04/2021
 Cota TVA: 19%
 Nr pozitii fact.: 24

SC HIT&COLD INSTAL SRL

Reg. com.: J40/14807/2003
 CIF:RO15872695

Client: ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
 Reg. com.: J40/5481/2017
 CIF: RO37409960
 Adresa: Calea Vitan, Nr. 242, Parter,
 Camerele C3, C4, C5, Sect. 3, Bucuresti
 Judet: Bucuresti

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	SA PEHD CU FILET INT D.50X1"	BUC	5	7.90	39.50	7.51
2	PRESOSTAT HIDROFOR 0-4 BAR D.1/2"	BUC	5	647.00	3235.00	614.65
3	REDUCTIE FILETATA ZINCATA D.1X1/2"	BUC	5	3.06	15.30	2.91
4	TEU FILETAT ZINCAT D.2"	BUC	2	14.84	29.68	5.64
5	ROBINET APA NR.2 D.2"	BUC	3	101.20	303.60	57.68
6	ELECTROVANA NC 24V D.2"	BUC	1	650.00	650.00	123.50
7	NIPLU ZINCAT D.2"	BUC	4	8.21	32.84	6.24
8	MUFA ZINCATA D.2"	BUC	4	19.90	79.60	15.12
9	ROBINET APA NR.1" D.1"	BUC	1	11.53	11.53	2.19
10	ROBINET APA CU OLANDEZ D.2"	BUC	2	96.60	193.20	36.71
11	OLANDEZ ZINCAT NR.2 D.2"	BUC	3	21.81	65.43	12.43
12	COT ZINCAT NR.1 D.2 1/2"	BUC	2	27.15	54.30	10.32
13	RACORD PEHD CU FILET EXT D.75X2 1/2"	BUC	3	58.70	176.10	33.46
14	FLANSA FILETATA PN16 DN 80 X 2 1/2"	BUC	2	86.19	172.38	32.75
15	COT PEHD ELECTROFUZIUNE D.75 90 GRD	BUC	20	101.42	2028.40	385.40
16	MUFA PEHD ELECTROFUZIUNE D.75	BUC	10	37.10	371.00	70.49
17	TEAVA PEHD APA PN10 D.75 LA BARA	ML	60	11.55	693.00	131.67
18	COLIER FIX D.75	BUC	50	2.70	135.00	25.65
19	TIJA FILETATA M10-1M	BUC	50	3.24	162.00	30.78
20	PIULITA EXPANDABILA M10	BUC	50	0.44	22.00	4.18
21	GARNITURA FLANSA DN 80	BUC	2	5.20	10.40	1.98
22	SURUB M16X80	BUC	16	4.52	72.32	13.74
23	PIULITA HEX M16	BUC	16	0.32	5.12	0.97



FACTURA

Seria HIT&COLD nr. 2306
Data (zi/luna/an): 29/04/2021
Cota TVA: 19%
Nr pozitii fact.: 24

SC HIT&COLD INSTAL SRL

Reg. com.: J40/14807/2003
CIF:RO15872695

Client: ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
Reg. com.: J40/5481/2017
CIF: RO37409960
Adresa: Calea Vitan, Nr. 242, Parter,
Camerele C3, C4, C5, Sect. 3, Bucuresti
Judet: Bucuresti

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
24	FURTUN SEMIRIGID D.25 PENTRU HIDRANT INTERIOR	BUC	4	395.73	1582.92	300.75

10140.62 1926.72

12067.34